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BASIN AÇIKLAMASI 

 

Aydın ilinde yerel gazete olarak faaliyet gösteren “Denge” isimli gazetenin 27/11/2020 
tarihli sayısının 5. Sayfasında tvDEN isimli TV Kanalının Emin AYDIN isimli kişinin “ Emin 
Aydın’la Günaydın” isimli programında yaptığı açıklamalara yer verilerek; 

“Tesisi Kurtulmuşların işletmesinin sebebinin Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem ÇERÇİOĞLU’NUN FETÖ irtibatı ve iltisakı olduğunu belirten bir takım belgelerin 
ortadan kaldırılmasına yönelik verilen sözler olduğu iddia ediliyor: FETÖ Borsası diye 
adlandırılan organizasyonun ÇERÇİOĞLU’na kıyağına karşılık ÇERÇİOĞLU’nun da onlara 
kıyak yaptığı belirtiliyor. Bu kıyağın 5 milyon dolarlık tesisle sınırlı olmadığı başka paraların 
harcandığı da konuşuluyor. Erkan KARAASLAN’la ilgili durumlar da var. 36 ay Cumhuriyet 
Savcısında bekledikten sonra takipsizlik kararı verilen dosyalar var.” dedi………“Aydın’da 
rüşvet iddialarının da olduğunu ifade eden AYDIN, “Aydın’da rüşvet iddiaları var ve çok büyük 
rakamlardan söz ediliyor. Bazı savcılarla ilgili ilintiler, ilişkiler var. Çok önemli devlet 
görevlilerinin de içinde bulunduğu oluşumlar var. Atatürk Spor Kompleksi deşilirse Aydın’da 
bir çok olay ortaya çıkar diye düşünüyorum. Bir yandan bunlar yapılırken Aydın halkının 
yüzüne nasıl baktıklarına çok şaşırıyorum. Rüşvetle milleti susturarak nereye kadar yapılan 
yanlışları örtebilecekler? Aydın’ın kaynakları çöpe boşuna gitmesin. Aydınlının parasıyla 
kimse kendi suçunu örtmesin” diye konuştu” içeriğinde haber yapıldığı tespit edilmiştir. 

Haber içeriğinde belirtilen hususların suça yönelik iddialar barındırması nedeniyle 
açıklama yapan Emin AYDIN isimli kişi Cumhuriyet Başsavcılığımıza tanık sıfatıyla ifade 
vermek ve konu hakkındaki bilgileri açıklattırılmak üzere davet edilmiştir. Emin AYDIN’ın 
alınan ifadesinde özet olarak konu hakkında somut bilgi sahibi olmadığı, tesadüfen karşılaştığı 
kişilerden duyduğu bir kısım sözler ile halk arasında geçen konuşmalardan duyduğu iddiaları 
ifadesinde belirtmiş olup Aydın Adliyesinde halihazırda görevli bir hakim veya cumhuriyet 
savcısı hakkında somut hiçbir bilgi, belge ve duyumunun olmadığını beyan etmiştir. 

Yukarıda ayrıntısı belirtilen gazete haberinin içeriğine ilişkin olarak açıklama 
sahibinden dahi somut bir isnadın Cumhuriyet Başsavcılığımıza bildirilmediği, Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin kanunlarının emirlerine uygun bir biçimde tarafsızlık ve bağımsızlık 
prensipleri dâhilinde Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturma görevinin ifa edildiği ve haber 
içeriğinde belirtilen hususların açıklandığı üzere dayanaksız olduğu kamuoyunun bilgisine 
duyurulur. 
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